A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), quarta-feira, 27 de Março de 2024. 25
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

PORTARIA/IPASLINº066/2024 DE
27/03/2024 - Dispõe sobre Concessão de
aposentadoria por idade   e tempo de contribuição
em nome da segurada Josefa Neilda Rodrigues com
proventos integrais, efetivo no cargo de Servente
-Padrão-02-30-I-C, com efeitos financeiros a
partir de 01/04/2024 e dá - outras providências.

Protocolo 1290581

PORTARIA/IPASLINº067/2024 DE
27/03/2024 - Dispõe sobre Concessão de
aposentadoria por idade   e tempo de contribuição
em nome do segurado José Vieira Pianca
com proventos integrais, efetivo no cargo de
Escriturário -Padrão-03-30-I-D, com efeitos
financeiros a partir de 01/04/2024 e dá - outras
providências.

Protocolo 1290584

PORTARIA/IPASLINº070/2024 DE
27/03/2024 - Dispõe sobre Concessão de
aposentadoria por idade   e tempo de contribuição
em nome do segurado Luiz Carlos Amaral de Souza
com proventos integrais, efetivo no cargo de Of.
Administrativo -Padrão-03-30-I-G com efeitos
financeiros a partir de 01/04/2024 e dá - outras
providências.

Protocolo 1290588

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de João Neiva

RESUMO DE CONTRATO N° 013/2024

CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto
de João Neiva/ES CNPJ: 31.776.248/0001-72.
CONTRATADA: MAXPEL COMÉRCIO SERVIÇOS
LTDA CNPJ: 42.667.297/0001-93. OBJETO:
Contratação de empresa (s) especializada (s) em
para aquisição de 1000 (mil) bobinas de papel para
a impressão de contas de água e/ou esgoto, com
a finalidade de atender a Seção de Fiscalização e
Informatização do SAAE de João Neiva/ES. VALOR
TOTAL: R$ 8.200,00 (Oito mil e duzentos reais).
VIGÊNCIA: até 31/12/2024 a partir da assinatura
do contrato. Dispensa de Licitação N° 006/2024.
Processo n° 723/2023. ID CidadES/TCE-ES:
2024.040E0100002.09.0006

João Neiva, 26 de março de 2024.
Claudio Roberto Pereira Lisboa
Diretor Geral do SAAE

Protocolo 1290485

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

CODEG
EDITAL DE: Nº 001/2024

PROCESSO N° 301685/2023
Identificador Contratação TCEES

2024.028E0300001.17.0001

A CODEG Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari,
Através da Comissão Permanente de licitação, torna
público o CREDENCIAMENTO para contratação

de Pessoa Jurídica para prestação de Serviços
de Fornecimento de Vale  Alimentação, na
modalidade eletrônica, através de cartão
magnético com chip, contemplando carga
e recarga de valor de face na modalidade
on line, para atender às necessidades da
CODEG Companhia de Melhoramentos e
Desenvolvimento Urbano de Guarapari,
conforme as condições especificadas neste
Termo de Referência, em conformidade
com os critérios, termos e condições
estabelecidas no Termo de                Referência
e demais adendos que o integram,  através do
recebimento dos envelopes de documentação que
deverão ser enviados via correio ou protocolizados
no protocolo geral da CODEG localizada na Rua
Professor Cici Gaigher, nº 15 - Sol Nascente -
Guarapari/ES - CEP: 29.210-442 até as 17:00 h
do dia 10 de maio de 2024 Maiores informações
serão prestadas através da CPL  pelo telefone(27)
3361-1167 http://codeg.guarapari.es.gov.
br/

Guarapari (ES), 26/03/2024
Guilherme Viana Gomes

Presidente da CPL
Protocolo 1290671

ERRATA
ATO DE NOMEAÇÃO 007/2024

O Diretor-Presidente da CODEG - Companhia
de Melhoramentos e Desenvolvimento
Urbano de Guarapari, nomeia por este Ato
o Servidor FABIO MEDEIROS, para ocupar
o cargo de COORDENAÇÃO DE SERVIÇOS
OPERACIONAIS, conforme publicação no DIO
de 26/03/2024, Protocolo 1289941 ONDE SE LÊ:
a partir do dia 25/03/2024, LEIA-SE: a partir do
dia 27/03/2024.

Guarapari, 26 de março de 2024
Gabriel de Araújo Costa
Diretor Presidente

Protocolo 1290457

CODEG
RESUMO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO 003/2024 PROCESSO
CODEG Nº 300043/2024

CONTRATANTE: Codeg - Cia. Mel. Des. Urb.
Guarapari.
CONTRATADA: GAIER VEÍCULOS ERELI

OBJETO: Contratação de empresa
especializada, para prestação de serviço
continuado de transporte de funcionários
(garis) em serviço e no translado residência
em conformidade com todos os parâmetros
do presente termo de referência.

VALOR TOTAL: R$ 197.454,00 (cento e noventa
e sete mil e quatrocentos e cinquenta e quatro
reais).
PRAZO:18/03/24 a 18/03/25

Guarapari (ES),18 de março 2024
Gabriel de Araújo Costa Diretor-Presidente

Protocolo 1290337

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-03-26T22:58:44-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial